FTB-5700 2 im B # 53 #r{Y

B ERAEITH ZHICDFIPMDN £

2522 EXFO Connect
#%2¢ compatible

ZEREEER A T — s S MERRIF: £[E8,373,85285 FF]; £ET,957,436S LR MATEFRERBHRISER; £E9,829, 4295 EFMEECERERENEEET.

BARBEER (CD) MEREER (PMD)

EEBRFAR

FEIHEE
AT N — ML E 3 & AN 31T 3w MK —— R MR
THERIEEMRA (OPEX)

BEtRkE CD: EIA/TIA FOTP-175B

PMD: EIA/TIA FOTP-243
IEC 61282-9

W A

MR . £ERI10 Gbit/s. 40 Gbit/s#1100 Gbit/s
£

HEMENTE

PlIE . AZO A0 2 R

MERREIRE, FoRNEEARMERISER
RETEET. SEEEE

FFrost & Sullivan 2014 FOTEJZ R CDFIPMD
KA EHER FE— R iRt

FaRElt

Fa Fa F&
FTB-2/FTB-2 Pro FTB-4 Pro FTB-500

AT, COREMAKAER BHERHHIR
e

M+



| FTB-5700 8 % B #1434 {Y

A EEFEZEH X CD/PMD

REEBMTMEHFEMAEAEIEM, EHHOEINREPERERNET. BIHEEEGNKEY (BRAEFETH
EnodeB) 5 im WE 12 SRAARER T 4% . SIS BEES AR AT LUBIE 100 km, M ENEERIEEMILAEE 120 km A%,
XARKHEBA RSN BRI, AR RESRE—-FABKSMIEEEM. s, BaEBsmERED, iR
REHZANL10 Gbit/s, EMEBEHEET, BHOEFEEH. Eit, BNERNSZERZEREARHI TR BN,

BHEEHNEEERER, TR AR IR ER. EEMERT, RAFTB-6700 R imMiXERLL Wik WX EANATEL, X
ERANEFENRAARKEED, NMAEMMERDIEE KA.

B
7T
o I <, -
RGN Y
\ﬁb o
R

ke
kA . EMETFRE ’\p
Hik

Hifc

RRH = Stfihnizmsk

BaEfE EAREBE EREERHTRRERMREI R .

X HCFPRIE P AT & R 1T B &l

Tk, EHUREEELENST. 0E, BFRBRSUAHELEMR (CFP) H#{T40G/100GHEE, BlhERERF
MHTERR . ST SRKCFPAILILE F—K =& (SFP. SFP+FIXFP) B E KM E-—RKAA40 km, i,
BEEE MMM NI (MCDAIPMD) W82 SEE. IEEE 802.3batn ¥ % PRI BRICDMPMDE R IZE AW T

CD/PMDE[R

B35 100GBASE-LR4 100GBASE-ER4 100GBASE-ER4
TiEREER 10 km 30 km 40 km
Ee# (FXE) >»° 9.5 ps/nm 28 ps/nm 36 ps/nm
g (HRKXE) > ° -28.5 ps/nm -85 ps/nm —-114 ps/nm
DGD_max 8 ps 10.3 ps 10.3 ps
PMD (RXfH) ° 2.5 ps 3.2 ps 3.2 ps

MEENTHEAHEILHE, XERERH R/ BRI NAETEEMENBERKIZIT. FLt, CFPEIHILERNRER P
HITBEENK, MEBwFTB-57000 T A X MESHEETE.

AHEHETULBEEE

H2AMEA DK SHIET REDERARRNARIS . AEAABHBTNE, PAMETHEHRORTLD, BRS
WG BB PR AADE ARV, (B M BRI AN EWER, AT FAFTB-57005 2 3R
T, 1550 nmIMAICDIEEAIRM . FTB-6700% (T IMERIT, BmFRHTRBMUE, TLHHEOPEX. WA, i
REFALERARE, TR MR,

a. R E B EANS B & B R R AFR/NCDIE. .
b. EHK H1294.53 nmZE1310.19 nmATSEEIF - == S ==
c. HEXFOR{HOME (FRATAER—#) , FTAKIDGD max/PMDELE43.19, #HXT Rz I+ BFAIATAE 1 40.001%. ==



FTB-5700 5 i 8 B 50 #r X

CC g imk R EE Y
CDFAPMD;M3=t 75 7% VY

BEMETIHE RSN AMEEFENE iR REAFPENEREIEER (10G. 40GEZE100G) , HEROPEX
MREFEF . BTFEETHILLS, FHBET L ARES (BTN, DPSK/DOPSKIL K EFROADMEIMIRFLL) |,
REHMBEERESRE—NERAEHRE T EZHR. AWM, ALSHENETAGHTE-TRERMFE, URRE
FENERBHNE--FIRESERIEENAURES. SEFERKEBEZEFREESHIIFGRAAR, MMATEEREREA
ARBTEHRAKFEFHIEMEES TIERILE.

WS . MEEE TR E RS MCAPEXSR A E £ H A A Rigft
B% EZNMESE %5 T FIOPEX. CD#IPMD:iX 4 & — i %5

FHER, TANEARSERSEST—ABEMAgEaR | JLODIE L
MRMEOEH, WHEHIIR &R SR BH R TN ey

oy (i toderiodatit YDAy riah > AL — &R A REETCORPMDFH I
8. EEBMEERADUAOMKITIE, ATEBIIERER | | gresny spis sEwom
HI%: R EXFORIFTB-5700 AMLE (it FHBA T —TNAEBEN |, sy \nFs, SHRBEMTRNER
BT EHR A F A gE—— R imiK, ZIhEER] KRR T . s B EEERE—4

> RIEIRSIRFIR 2L

__1‘1’“.‘“——':::[@;:3

—— qaEm

AnS 7 e}
= perskn (15900 ol
e 1550 74580 ]
ot W
gon [ L p——
M B5pES ——— Vv
— i
pessenstt omﬂ?’m
o, e Prel
coeficenl:




FTB-5700 & i 8 & 43 AT {X

FANHY B imPMDFACD 53 #TX

FTB-5700F= EIf8E
- & M A B E =h S iz
FTB-5700St XIS S IR BMMARMALIR, & |, s g0 semstss AT 4RI 4B EOPEX
BA MR T R4 SPMDAICDNETHRE, &l > BETRIHA, BATFEHMES KA
HERNREEN T UELES KRB IEE | apomeamnesss, — A0 ETREEROGE
B R EATIEE AT AR E I E (T EE R T, > SEREK RS
HeeB RS .

> FFAITU G.650.3 3L 4F MK AR A FAFOTP-243 % FOTP-175B4R

gl disEFEROPEX

RPN BREN KGR, EXANE—RELME —IEARANR. EXFORBinfER T ZBEHA 75 ERMRHE

2o B, AL L ELEEBIRMES WEREERN T —iF. HX, AIEZANARMKLT, EEREREEBL/N
BB TERERFE L HER TR, FHRE IR TFIOPEX,

ROADM ¥

HERBBPRKMEES, RIETA—A TRl S MEE, ENEARA RREREFR.

BEBAT, RimllidtTEmMeELEE RN E L EMEEPURK G ERD66%. TRERIE RN E LB RIIMAA
P £ e 3t iR T RIS -

Mid R HARANRHE BUET R

R TRE(ROPEXSh, iME THY BT Bk A5
ERIR RS, MTERTIEA.
% 2% 2

< 1




| FTB-5700 8 % B #1434 {Y

—RNE, EAREERER
E4REARBEMGRSD, ETRBAR. FIB-57003H B RBEMEHRE, RE—AVEETREEHNS
2. FTB-67004 A AEMES T THERIENETRETER, HUE— M RELETHEXRSENNE, FETZN

EGETE

FEER

Results
Length: 4465 m

[CD Measurement W PASS
Dispersion (1550 nm): 78.16 ps/rm W/

Dispersion slope (1550 nm): ~ 0.076 ps/(nm? x km)
Coefficient {1550 nm): 17.50 ps/(nm*km)
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PMD = B¥EPMDAMTL

CD = BIECDAHN
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EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG
EI-EUI-89 = UPC/FCE g
EI-EUI-90 = UPC/ST
EI-EUI-91 = UPC/SC
EI-EUI-95 = UPC/E-2000
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FCE#
EA-EUI-91 = APC/SC
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